CONSERVATOIRE
POPULAIRE

s Hpnes b ineld PLANNING ANNUEL
ATELIER LYRIQUE DU CPMDT 2024/2025
Anna Maske et Olivia Peccoud

Travail de I'ceuvre "La rencontre imprévue'de Gluck

KEPTEM BRE ET OCTOBRE 2024 \

AU CENTRE RHONE-THEATRE

& Vendredi13.09.24 de 17h & 19h / travail musical / travail corporel et scénique
& Vendredi 20.09.24 de 17h & 19h / travail musical / travail corporel et scénique
& Vendredi 27.09.24 de 17h & 19h / travail musical / travail corporel et scénique

AU CENTRE RHONE-MUSIQUE

& Vendredi 04.10.24 de 17h & 19h / répétition musicale salle 103
& Vendredi11.10.24 de 17h & 19h / répétition musicale salle 103
& Vendredi18.10.24 de 17h a 19h / répétition musicale salle 103 j

/NOVEMBRE 2024 travail par coeur \

AU CENTRE RHONE-THEATRE

@ Vendredi 01.11.24 de 17h & 19h / travail individuel : mise en scéne des airs
& Vendredi 08.11.24 de 17h & 19h / travail individuel : mise en scéne des airs
& Vendredi15.11.24 de 17h & 19h / Générale

AU CENTRE D'IVERNOIS SALLE DE AGOSTINI

o

& Samedi16.11.24 / 15h / Concert (raccord 14h) /

Conservatoire populaire de musique, danse et théatre — CP 230 - 1211 Genéve 12 . .
T +4122 329 67 22 — administration@conservatoirepopulaire.ch conservatoirepopulaire.ch



JANVIER ET FEVRIER 2025

& 31.01.25
< 01.02.25

& 02.02.25
< 07.02.25
< 08.02.25

& 09.02.25
< 10.02.25
< 11.02.25

< 12.02.25
& 14.02.25
15.02.25

q

18h-20h

10h-11h30
12h-17h

11h-15h
18h-20h

10h-11h30
12h-17h

11h-15h

18h-21h
18h30

17h
18h

répétition musicale TUTTI
travail scénique et corporel
répétition scénique
répétition scénique

filage

travail scénique et corporel
répétition scénique
répétition scénique : filage
générale extraits

concert décanat de chant

centre Rhone-Thédtre

centre Rhone-Théatre
centre Rhéne-Thédtre
centre Rhone-Thédtre

centre Rhone-Théatre
centre Rhone-Thédatre
salle Franck Martin
salle Franck Martin

(avec extrait de "La rencontre imprévue")

raccord + Générale spectacle salle de Agostini

générale reserve

raccord
spectacle

centre Rhéne-Thédtre

salle de Agostini

Conservatoire populaire de musique, danse et théatre - CP 230 - 1211 Genéve 12

T +4122 329 67 22 — administration@conservatoirepopulaire.ch

conservatoirepopulaire.ch




