

Rue François-d'Ivernois 7 1206 Genève

PLANNING ANNUEL ATELIER LYRIQUE DU CPMDT 2024/2025 Anna Maske et Olivia Peccoud

Travail de l'œuvre "La rencontre imprévue" de Gluck

SEPTEMBRE ET OCTOBRE 2024

AU CENTRE RHONE-THEÂTRE

- Vendredi 13.09.24 de 17h à 19h / travail musical / travail corporel et scénique
- Vendredi 20.09.24 de 17h à 19h / travail musical / travail corporel et scénique
- Vendredi 27.09.24 de 17h à 19h / travail musical / travail corporel et scénique

AU CENTRE RHONE-MUSIQUE

- Vendredi 04.10.24 de 17h à 19h / répétition musicale salle 103
- Vendredi 11.10.24 de 17h à 19h / répétition musicale salle 103
- Vendredi 18.10.24 de 17h à 19h / répétition musicale salle 103

NOVEMBRE 2024 travail par coeur

AU CENTRE RHONE-THEÂTRE

- Vendredi 01.11.24 de 17h à 19h / travail individuel : mise en scène des airs
- Vendredi 08.11.24 de 17h à 19h / travail individuel : mise en scène des airs
- Vendredi 15.11.24 de 17h à 19h / Générale

AU CENTRE D'IVERNOIS SALLE DE AGOSTINI

Samedi 16.11.24 / 15h / Concert (raccord 14h)

JANVIER ET FEVRIER 2025

P	31.01.25	18h-20h	répétition musicale TUTTI	centre Rhône-Théâtre
F	01.02.25	10h-11h30 12h-17h	travail scénique et corporel répétition scénique	centre Rhône-Théâtre
P	02.02.25	11h-15h	répétition scénique	centre Rhône-Théâtre
P	07.02.25	18h-20h	filage	centre Rhône-Théâtre
F	08.02.25	10h-11h30 12h-17h	travail scénique et corporel répétition scénique	centre Rhône-Théâtre
F	09.02.25	11h-15h	répétition scénique : filage	centre Rhône-Théâtre
P	10.02.25		générale extraits	salle Franck Martin
F	11.02.25		concert décanat de chant (avec extrait de "La rencontre	salle Franck Martin imprévue'')
P	12.02.25	18h-21h	raccord + Générale spectacle	salle de Agostini
F	14.02.25	18h30	générale reserve	centre Rhône-Théâtre
GP	15.02.25	17h 18h	raccord spectacle	salle de Agostini